Sà Y T¾ THÀNH PHÞ ĐÀ N¾NG
BàNH VIàN Y HỌC CỔ TRUYÀN

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM
Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sß:         /YHCTĐN-KHTH-CNTT

V/v báo cáo danh sách ngưßi hoàn thành
quá trình thực hành khám bệnh, chữa
bệnh tại Bệnh viện Y học cổ truyền

Đà Nẵng, ngày         tháng        năm 2025

Kính gửi: Sá Y t¿ thành phß Đà N¿ng

Căn cứ Nghị định sß 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của
Chính phủ quy định chi ti¿t một sß điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Công văn sß 356/YHCT-KHTH-CNTT ngày 04 tháng 04 năm
2024 của Bệnh viện Y học cổ truyền thành phß Đà N¿ng về việc công bß cơ sá
khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sá thực hành;

Căn cứ Công văn sß 431/YHCT-KHTH-CNTT ngày 25 tháng 03 năm
2025 của Bệnh viện Y học cổ truyền thành phß Đà N¿ng về việc cập nhật nội
dung Bản công bß cơ sá khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sá hướng
dẫn thực hành;

Thực hiện Công văn sß 1716/SYT-NVY ngày 21 tháng 3 năm 2025 của
Sá Y t¿ thành phß Đà N¿ng về việc hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh
tại các cơ sá khám bệnh, chữa bệnh;

Nay, Bệnh viện kính gửi Danh sách ngưßi hoàn thành quá trình thực hành
khám bệnh, chữa bệnh tại Bệnh viện Y học cổ truyền thành phß Đà N¿ng để Sá
Y t¿ được bi¿t và theo dõi (Đính kèm Phụ lục).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Giám đßc (để báo cáo);
- Đăng Website;
- Lưu: VT, KHTH-CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyßn Th¿ TruyÁn

132 28 7